[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЛЬНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОН
 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 июня 2024 года № 167

	Об утверждении Положения о жилищной комиссии администрации Мельниковского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области

[bookmark: _Hlk169510378]В соответствии со статьей 14 Жилищного Кодекса Российской Федерации, областным законом Ленинградской области от 26.10.2005 № 89-оз «О порядке ведения органами местного самоуправления Ленинградской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», Уставом Мельниковского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, администрация Мельниковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение о жилищной комиссии администрации Мельниковского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области (Приложение 1).
2. Утвердить должностной состав жилищной комиссии Мельниковского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области (Приложение 2).
[bookmark: _Hlk169511433]3. Признать постановление администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение от 24 марта 2006 года №44 «Об утверждении Положения об общественной жилищной комиссии» утратившим силу.
4. Признать постановление администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение от 18 октября 2011 года № 228 «О создании общественной жилищной комиссии» (с изменениями), утратившим силу.
5. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Мельниковского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
7. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                     В.В. Котов
Мельниковского сельского поселения

Исп:. Фрибус А.Н.  8(81379)91-167
Разослано: дело-2, прокуратура-1, ЛенОблИнформ-1, сайт-1.
[bookmark: _Hlk169512485]

С приложением к Постановлению №167 от 06.06.2024 года можно ознакомиться на официальном сайте администрации Мельниковского сельского поселения melnikovo.org.ru